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Trophée ELCEKA FOREVER 2023

Groupe 5
KZ2 Master / Gen

Manche Qualificative 2
Classement

Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.15
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Clt Num Transpondeur Pilote Licence Tours Chassis Groupe

1 79 13025533 LEDER Sébastien 81279 13 Sodi  -  TM KZ2M
2 81 12293007 SANCHEZ Sébastien 133404 13 CRG  -  TM KZ2M
3 7 6353011 RAMON Jordan 213136 13 Mach1  -  TM KZ2M
4 63 1987200 DZIERZBICKI Quentin 242505 13 Sodi  -  TM KZ2M
5 70 3044680 LEDER Grégory 97089 13 Sodi  -  TM KZ2M
6 3 737081 BOURGUIGNON Julien 108769 13 SODI-TM KZ2M
7 80 3333282 DANIEL Mickaël 231283 13 Birel  -  TM KZ2M
8 155 1014955 NEYRON Alexandre 181300 13 Birel  -  IAME KZ2G
9 34 7502738 BORT Adrian 144067 13 ALPHA  -  TM KZ2M
10 57 53172 DE NATTES Nicolas 153832 13 ALPHA  -  TM KZ2M
11 240 2766411 GAILET Sébastien 296439 13 Birel  -  TM KZ2M
12 23 3003035 VALLUET Aymeric 304474 13 C.L.  -  TM KZ2M
13 24 10390835 PARGUEL Stéphane 255598 13 Sodi  -  TM KZ2M
14 828 13699653 JUAN Antoine 60303 13 Sodi  -  TM KZ2G
15 723 9188531 CATALA Eric 210245 11 Birel  -  TM KZ2M
16 20 11894081 GUILLEM Frédéric 106385 8 NowaKart - TM KZ2M
17 74 7700364 BOCHATON Rudy 227196 5 Sodi-TM KZ2M
18 25 10434872 RAUX Pascal 242710 1 Sodi  -  TM KZ2M

Pas un tour

53 2975969 LESAINT Ludovic 238344 K.R.  -  TM KZ2M

Abandons

8
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Trophée ELCEKA FOREVER 2023

Groupe 5
KZ2 Master / Gen

Manche Qualificative 1
Classement
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Clt Num Pilote Tours Temps Ecart M.Tour Pénalité

1 79 LEDER Sébastien 13 9:23.514 41.464
2 7 RAMON Jordan 13 9:27.194 +3.680 41.670
3 3 BOURGUIGNON Julien 13 9:29.521 +6.007 41.908
4 63 DZIERZBICKI Quentin 13 9:29.774 +6.260 41.860
5 34 BORT Adrian 13 9:33.420 +9.906 42.100
6 155 NEYRON Alexandre 13 9:40.438 +16.924 42.614
7 240 GAILET Sébastien 13 9:43.900 +20.386 42.718
8 24 PARGUEL Stéphane 13 9:45.602 +22.088 42.945
9 25 RAUX Pascal 13 9:48.373 +24.859 42.596
10 23 VALLUET Aymeric 13 9:50.738 +27.224 43.169
11 57 DE NATTES Nicolas 13 9:51.042 +27.528 42.636 +10.000
12 828 JUAN Antoine 13 9:57.717 +34.203 43.165
13 723 CATALA Eric 13 10:03.869 +40.355 43.816
14 20 GUILLEM Frédéric 7 5:49.722 +6 Tours 45.096
15 80 DANIEL Mickaël 5 3:55.185 +8 Tours 41.932
16 74 BOCHATON Rudy 4 3:15.587 +9 Tours 42.682
17 81 SANCHEZ Sébastien 1 1:02.589 +12 Tours 43.922
18 53 LESAINT Ludovic 1 1:08.590 +12 Tours 47.626

Pas un tour

70 LEDER Grégory

Abandons

8

N°57 - Pénalité 10s pour non respect procédure de départ
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Trophée ELCEKA FOREVER 2023

Groupe 5
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Clt Num Pilote MQ1 MQ2 Points

1 79 LEDER Sébastien 0 0 0
2 7 RAMON Jordan 2 3 5
3 63 DZIERZBICKI Quentin 4 4 8
4 3 BOURGUIGNON Julien 3 6 9
5 34 BORT Adrian 5 9 14
6 155 NEYRON Alexandre 6 8 14
7 240 GAILET Sébastien 7 11 18
8 81 SANCHEZ Sébastien 17 2 19
9 24 PARGUEL Stéphane 8 13 21
10 57 DE NATTES Nicolas 11 10 21
11 23 VALLUET Aymeric 10 12 22
12 80 DANIEL Mickaël 15 7 22
13 70 LEDER Grégory 21 5 26
14 828 JUAN Antoine 12 14 26
15 25 RAUX Pascal 9 18 27
16 723 CATALA Eric 13 15 28
17 20 GUILLEM Frédéric 14 16 30
18 74 BOCHATON Rudy 16 17 33
19 53 LESAINT Ludovic 18 21 39
20 8 21 21 42
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Clt Num Pilote Tours Temps Ecart M.Tour Pénalité

1 79 LEDER Sébastien 14 9:50.572 41.719
2 7 RAMON Jordan 14 9:53.393 +2.821 41.873
3 3 BOURGUIGNON Julien 14 9:56.027 +5.455 42.024
4 63 DZIERZBICKI Quentin 14 9:56.897 +6.325 42.102
5 70 LEDER Grégory 14 9:58.798 +8.226 42.035
6 34 BORT Adrian 14 10:02.021 +11.449 42.415
7 80 DANIEL Mickaël 14 10:05.589 +15.017 42.400
8 74 BOCHATON Rudy 14 10:07.769 +17.197 42.360
9 155 NEYRON Alexandre 14 10:08.228 +17.656 42.757
10 57 DE NATTES Nicolas 14 10:09.070 +18.498 42.746
11 25 RAUX Pascal 14 10:11.832 +21.260 42.648
12 240 GAILET Sébastien 14 10:12.640 +22.068 42.956
13 24 PARGUEL Stéphane 14 10:16.260 +25.688 42.900
14 23 VALLUET Aymeric 14 10:16.744 +26.172 43.190
15 53 LESAINT Ludovic 14 10:17.897 +27.325 42.616 +5.000
16 828 JUAN Antoine 14 10:20.878 +30.306 43.578
17 723 CATALA Eric 14 10:32.475 +41.903 43.753
18 81 SANCHEZ Sébastien 12 8:37.496 +2 Tours 42.054
19 20 GUILLEM Frédéric 8 6:16.630 +6 Tours 43.966

N° 53 - Pénalité 5s pour départ anticipé
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Clt Num Transpondeur Pilote Licence Tours Chassis Groupe

1 79 13025533 LEDER Sébastien 81279 15 Sodi  -  TM KZ2M
2 7 6353011 RAMON Jordan 213136 15 Mach1  -  TM KZ2M
3 70 3044680 LEDER Grégory 97089 15 Sodi  -  TM KZ2M
4 3 737081 BOURGUIGNON Julien 108769 15 SODI-TM KZ2M
5 81 12293007 SANCHEZ Sébastien 133404 15 CRG  -  TM KZ2M
6 74 7700364 BOCHATON Rudy 227196 15 Sodi-TM KZ2M
7 34 7502738 BORT Adrian 144067 15 ALPHA  -  TM KZ2M
8 80 3333282 DANIEL Mickaël 231283 15 Birel  -  TM KZ2M
9 57 53172 DE NATTES Nicolas 153832 15 ALPHA  -  TM KZ2M
10 25 10434872 RAUX Pascal 242710 15 Sodi  -  TM KZ2M
11 240 2766411 GAILET Sébastien 296439 15 Birel  -  TM KZ2M
12 155 1014955 NEYRON Alexandre 181300 15 Birel  -  IAME KZ2G
13 23 3003035 VALLUET Aymeric 304474 15 C.L.  -  TM KZ2M
14 24 10390835 PARGUEL Stéphane 255598 15 Sodi  -  TM KZ2M
15 63 1987200 DZIERZBICKI Quentin 242505 10 Sodi  -  TM KZ2M
16 828 13699653 JUAN Antoine 60303 9 Sodi  -  TM KZ2G
17 723 9188531 CATALA Eric 210245 8 Birel  -  TM KZ2M
18 20 11894081 GUILLEM Frédéric 106385 7 NowaKart - TM KZ2M

Pas un tour

53 2975969 LESAINT Ludovic 238344 K.R.  -  TM KZ2M
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Clt Num Pilote Tours Temps Ecart M.Tour

  Groupe : KZ2M  
1 79 LEDER Sébastien 15 10:35.954 42.018
2 7 RAMON Jordan 15 10:39.270 +3.316 42.200
3 70 LEDER Grégory 15 10:40.146 +4.192 42.188
4 3 BOURGUIGNON Julien 15 10:44.971 +9.017 42.242
5 81 SANCHEZ Sébastien 15 10:46.118 +10.164 42.200
6 74 BOCHATON Rudy 15 10:47.749 +11.795 42.462
7 34 BORT Adrian 15 10:48.282 +12.328 42.627
8 80 DANIEL Mickaël 15 10:48.408 +12.454 42.462
9 57 DE NATTES Nicolas 15 10:53.452 +17.498 42.950
10 25 RAUX Pascal 15 10:58.931 +22.977 43.000
11 240 GAILET Sébastien 15 10:59.414 +23.460 43.269
12 23 VALLUET Aymeric 15 11:04.081 +28.127 43.386
13 24 PARGUEL Stéphane 15 11:04.503 +28.549 43.361
14 63 DZIERZBICKI Quentin 10 7:11.219 +5 Tours 42.457
15 723 CATALA Eric 8 6:08.953 +7 Tours 44.429
16 20 GUILLEM Frédéric 7 5:34.002 +8 Tours 46.227

Pas un tour

53 LESAINT Ludovic

  Groupe : KZ2G  
1 155 NEYRON Alexandre 15 10:59.669 43.115
2 828 JUAN Antoine 9 6:45.273 +6 Tours 43.343


